ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№  	                                                                                                          от                   2025 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 14.05.2010 г.
№ 20-ЗГО «Об оплате труда выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих
муниципальные должности, и муниципальных служащих
Златоустовского городского округа»                                                                проект

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Челябинской области от 30 мая 2007 г. № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области»,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

        1. Внести в приложение 2 к решению Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 14.05.2010 г. № 20-ЗГО «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Златоустовского городского округа» следующие изменения:
        1) в строке 4 после слов «юридического лица» дополнить словами «; председатель комитета администрации Златоустовского городского округа с правом юридического лица»;
        2) в строке 6 после слов «юридического лица» дополнить словами «; заместитель председателя комитета администрации Златоустовского городского округа с правом юридического лица»;
        3) в строке 7 после слов «начальник отдела управления» дополнить словом «(комитета)»;
        4) в строке 11 после слов «заместитель начальника отдела управления» дополнить словом «(комитета)».
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
бюджету, финансовой и налоговой политике.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                А.М. Карюков

Глава  Златоустовского городского округа                                                    О.Ю. Решетников
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]